UBND XÃ CHIỀNG PẰN

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

Số: 55 /TB-HĐTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày  07 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

xã Chiềng Pằn năm 2023

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành kèm theo Quy định về tiêu chuẩn, tuyển chọn, quản lý và sử dụng

đối với người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Sơn La; Hướng dẫn số  2133/HD-SNV ngày 08/11/2021 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của

UBND tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 56 /QĐ-UBND ngày 03/ 7/2023 của Ủy ban nhân

dân xã Chiềng Pằn về việc Thành lập Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không

chuyên trách xã Chiềng Pằn năm 2023.

Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Chiềng Pằn

thông báo kết quả tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Chiềng Pằn

năm 2023 cụ thể như sau:

1. Số chỉ tiêu tuyển chọn: 02 người trong đó:

- Chức danh Văn thư - lưu trữ:  01 người.

- Chức danh Dân số, gia đình và trẻ em: 01 người.

2. Kết quả tuyển chọn:

Tổng số người đủ điều kiện tuyển chọn: 02 người, trong đó Chức danh Văn

thư - lưu trữ: 01 người;  Chức danh Dân số, gia đình và trẻ em: 01 người.

- Số người không đủ điều kiện tuyển chọn: không người.

- Số người được tuyển chọn: 02 người trong đó Chức danh Văn thư, lưu

trữ: 01 người; Chức danh Dân số, gia đình và trẻ em: 01 người.

(Có danh sách kèm theo)

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Thư ký Hội đồng có trách nhiệm: Niêm yết thông báo, danh sách người

được tuyển chọn, không được tuyển chọn tại trụ sở UBND xã, gửi thông báo đến

người dự tuyển theo địa chỉ đã đăng ký.

3.2. Chậm nhất 05 ngày làm việc, người được tuyển chọn phải hoàn thiện

hồ sơ tuyển chọn. Hồ sơ tuyển chọn gồm: Sơ yếu lý lịch, Giấy khai sinh, các văn

bằng, chứng chỉ. Quá thời hạn trên, người được tuyển chọn không gửi đầy đủ hồ sơ

theo quy định, Hội đồng tuyển chọn họp thống nhất ban hành thông báo hủy bỏ kết

quả kết quả tuyển chọn.

Hội đồng tuyển chọn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTC;

- UBND huyện;

- Người dự tuyển;

- Lưu: VT, .. (V11b).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thảnh

		2023-07-07T15:18:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T15:18:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!